

اجرای طرح بشری «بهبود وضعیت بهداشتی دانش آموزان دختر مراکز شبانه روزی» توسط آموزش و پرورش فارس

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس طرح بهبود وضعیت بهداشتی دانش آموزان دختر مدارس شبانه روزی عادی راهنمایی این استان با همکاری مدیریت امور زنان وزارت آموزش و پرورش و امور بانوان این اداره کل برای دومین بار در سطح استان اجرا می گردد. معصومه دستغیب مشاور مدیر کل آموزش و پرورش فارس در امور بانوان در این خصوص اظهار داشت: در این طرح که از نیمه اسفند ماه به اجرا در می آید گروه هدف دانش آموزان دختر مدارس شبانه روزی عادی، راهنمایی هستند که محل سکونت آنها در مناطق روستایی می باشد. دستغیب همچنین هدف از اجرای این طرح را برقراری عدالت و ارتقای سلامت و بهداشت جسمی - روانی دانش آموزان دختر شبانه روزی عادی و افزایش سطح انگیزشی دانش آموزان مناطق محروم دانست و افزود: امور بانوان اداره کل پس از تهیه بانک اطلاعاتی از آمار دقیق دانش آموزان دختر شبانه روزی عادی و خوابگاهی به تفکیک مناطق روستایی - شهری و شناسایی اولویت بندی مدارس شبانه روزی مشمول طرح، تا پایان اسفندماه این طرح را اجرا می نماید.

تجلیل از دانشجویان ممتاز در دانشگاه پیام نور استهبان

در مراسمی از دانشجویان رتبه اول درسی دانشگاه پیام نور استهبان تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور استهبان، همزمان با شروع نیمسال دوم و با حضور رئیس، کارمندان بخش آموزش و اعضای هیات علمی دانشگاه پیام نور استهبان از دانشجویان ممتاز در زمینه علمی تجلیل به عمل آمد. کوچک زاده رئیس دانشگاه پیام نور استهبان ضمن تبریک به این دانشجویان باز تلاش، پشتکار و امید به آینده به عنوان عناصر اصلی در راه رسیدن افراد به مدارج عالی علمی یادکرد و از دانشجویان درخواست کرد که همت و تلاش خود را تازیسیدن به سطوح بالای علمی ادامه دهند. در پایان این مراسم لوح یادبود و هدایایی به رسم یادبود به افراد برتر اهدا شد.

کسب مقام های برتر در مسابقات قرآنی توسط دانشجویان پیام نور فسا

دانشجویان دانشگاه پیام نور فسا در مسابقات قرآنی زمزمه نور موفق به کسب مقام شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور فسا، در این دوره از مسابقات که اولین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم بود و در میان کلیه دانشجویان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان فسا برگزار شد.

گروهی از دانشجویان ممتاز قرآنی از دانشگاه پیام نور فسا نیز حضور داشتند که منصوره تسلیمان و صدیقه فیروزی به ترتیب به مقام های اول و سوم در رشته قرائت و زهرا راستگو به مقام سوم در رشته حفظ نائل شدند.

کارگاه آموزشی رشد تبیین و ساختار آموزشی ۶+۳+۳ در بهبهان

به گزارش مسئول روابط عمومی اداره آموزش و پرورش شهرستان بهبهان کارگاه آموزشی برای اولیا دانش آموزان پایه پنجم ابتدایی در آموزشگاه زهره بنیانیان این شهرستان برگزار گردید. حسن عبدی نسبت با اشاره به اینکه در این کارگاه پیرامون مسائلی چون تحول در آموزش و پرورش تبادل نظر صورت گرفته گفت: تحول آموزش و پرورش یکی از ضرورت هایی است که در سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی همیشه مورد تاکید امام راحل (قدس سره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) بوده چرا که آموزش و پرورش به عنوان اساسی ترین نهاد تربیتی کشور پایه گذار شخصیت دینی - علمی - فرهنگی - اقتصادی و اجتماعی نسل آینده است. وی همچنین افزود: با توجه به مصوبه هشتصد و پنجاه و یکمین جلسه شورای عالی آموزش و پرورش اهداف کلی این مصوبه تکمیل و تربیت همه جانبه دانش آموزان

رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه اوز:

حمایت از کالاهای داخلی باید الگوی خانواده ها باشد

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش اوز، بهرام زمانی در جمع دانش آموزان منتخب مسابقات قرآنی مرحله شهرستان که در دبیرستان دخترانه یادگاری و پسرانه احمد پور برگزار گردید اظهار داشت: حمایت از کالاهای داخلی، باید به یک فرهنگ عمومی در ترویج خرید کالاهای ایرانی توسط ما ایرانیان تبدیل شود. وی گفت: تحریم برای ایرانیان به مثابه آب خوردن است و به راحتی از پس آن بر می آید. رئیس اداره آموزش و پرورش اوز ضمن تاکید بر این مطلب که حمایت از کالاهای داخلی، باری رساند به اشتغال کشور، جوانان و سرمایه گذاران است گفت: نباید کسانی را که قصد کمک به تولید کشور و مملکت

بازدید دانش آموزان عضو اتحادیه انجمن های اسلامی مدارس لارستان:

از مجتمع دانشگاهی کوثر لار

سرویس خبری/مهدی یزدانی: دانش آموزان عضو هیئت مرکزی اتحادیه انجمن های اسلامی مدارس لارستان از مجتمع دانشگاهی کوثر دانشگاه آزاد اسلامی شهرستان



بازدید نمودند. دانش آموزان عضو هیئت مرکزی اتحادیه انجمن های اسلامی مدارس لارستان با حضور در مجتمع بزرگ کوثر از آزمایشگاه های مجهز

فراهم کردن فضای مناسب برای خلاقیت دانشجویان در زمینه اختراعات در واحدنی ریز

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، گروه اعزامی هیات نظارت و ارزیابی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی استان فارس، طی بازدیدی که از واحد نی ریز به عمل آورد. در گزارشی به صورت مکتوب به تمجید از واحد نی ریز پرداخته است. در این گزارش به برخی از نقاط قوت واحد نی ریز از جمله فراهم کردن فضای سبز مناسب برای خلاقیت دانشجویان در زمینه اختراعات و ابتکارات رضایت مندی اکثریت دانشجویان از عملکرد خوب صندوق رفاه دانشگاه، عملکرد خوب واحدهای پژوهشی دانشگاه، فعالیت بالای دفاتر مشاوره دانشجویی، وجود فضای سبز مناسب و وجود فضای کالبدی مناسب و حرکت رو به جلو برای بهبود امکانات اشاره شده است. شایان ذکر است در دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز از ابتدای تاسیس تاکنون بیش از ۶۰ اختراع توسط دانشجویان و اساتید پژوهشگر و مخترع به ثبت رسیده است.

اختراع سیستم ضد عکسبرداری و فیلمبرداری توسط دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحدنی ریز

مصطفی خدادادی دانشجوی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز موفق به اختراع سیستم ضد عکسبرداری و فیلمبرداری شد. این دانشجوی واحد نی ریز که تاکنون ۳ اختراع را به ثبت رسانده در خصوص این سیستم گفت: از این سیستم می توان در مناطق حساس نظامی و غیر نظامی جهت جلوگیری از عکسبرداری و فیلمبرداری استفاده کرد. این اختراع با شماره ۵۹۵۳۹ در اداره کل ثبت شرکت ها و مالکیت صنعتی به ثبت رسیده است.

تحقق همه جانبه آن به پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی کمک می کند. در ادامه عابدینی تربیت قرآنی را تربیتی پایدار دانست که با اجرای

مدیر آموزش و پرورش و میر قادری معاونت پرورشی در سالن امام رضا (ع) برگزار گردید. زمانی تربیت در آموزش و پرورش را امر مقدسی دانست که در صورت

برگزاری مراسم سالروز امور تربیتی در آموزش و پرورش اقلید

به گزارش روابط عمومی مدیریتی آموزش و پرورش اقلید، همزمان با سالروز امور تربیتی هشتم اسفند ماه یادگار شهید رجایی و با هنر مراسمی با حضور زمانی فرماندار، عابدینی

مجمع عمومی بطور فوق العاده شرکت آجران کازرون

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آجران کازرون یا وکلای قانونی آنها جهت شرکت در مجمع عمومی بطور فوق العاده: که راس ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۹۰/۱۲/۲۷ در محل دفتر کار سعید واقع در جاده شهرک ساختمان دلگرم تشکیل می گردد دعوت بعمل می آید راس ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

- دستور کار جلسه:
۱- انتخاب چهار نفر به عنوان هیات مدیره شرکت
۲- انتخاب دو نفر به عنوان بازرسین اصلی و علی البدل
۳- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی رئیس هیات مدیره شرکت آجران کازرون

گواهی حضور وراثت
۹۳۶/۱۰۹۳۲
آقای کرامت اله میرفردی به شناسنامه شماره ۶ به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه ورثه در خواستی بشماره تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است که شادروان میر فرادی به شناسنامه شماره ۱۳۴ در تاریخ ۹۰/۶/۷ در اقامتگاه دانشی خود در گذشته و ورثه حین فوت وی عبارتند از:
۱- کرامت اله میرفردی به شناسنامه شماره ۶ پدر متوفی
۲- جهان آفرین داودی به شناسنامه شماره ۵ مادر متوفی
پس از انجام تشریفات قانونی و انتشار سه نوبت آگهی در روزنامه و عدم وصول هر گونه لایحه یا اعتراض یا ارایه وصیت سری یا رسمی حسب گواهی متصدی مربوطه و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارث به شماره در تاریخ در وقت فوق العاده شعبه شورای حل اختلاف بخش سورنا- کون پین به تصدی امضاکننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می نماید که ورثه در گذشته منحصر به اشخاص یاد شده در بالا و وارث دیگری ندارد و دارایی آن روان شاد پس از پرداخت و انجام حقوقی و دیونی که بر ترکه تعلق می گیرد.
قاضی شورای حل اختلاف بخش سورنا- کونپین
علی صالحی شوش

۱۵۲۶ آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام می شود آقای جواد جوکار دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ سیزده میلیون ریال بطرفیت آقای سید عبدی طباطبایی تسلیم شورا حل اختلاف شعبه پنجم نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاس ۹۷۱ / ۴۷۱ ش ۵ ثبت و وقت رسیدگی برای روز دوشنبه ۹۷/۲۸ ساعت ۵/۳۰ تعیین شده به علت مجهول امکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور خواهان و دستور شورا و تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی، مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی طرف یکماه به دفتر این شورا واقع در شعبه پنجم شورای حل اختلاف مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمیمات را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۹۰۴ ام الف
شورای حل اختلاف کازرون

جدول شماره ۱۲۱۹

- ۴- گرانپها - عمیق - دختر
۵- پوچ و بیهوده، دروغین - مورچه - ستمگر
۶- دوندگی فراوان و بیهوده - روستا - مانند لنگه
۷- مردمان - راه
۸- عمر - یکی از دو حالت - برادر - نشانه مفعول بی واسطه
۹- ماه شب هفتم نوماه - مرگ نیستی نابودی
۱۰- سازنده صفت فاعلی - موضوع بحث - خواهر همشیره
۱۱- نیکی - ضمیر مفعولی اول شخص مفرد - لرزیدن
۱۲- از رنگهای اصلی - ردیف اول - زورشنو
۱۳- صدای خسته - خوی بد اخلاقی
۱۴- مصروع - مدام، همیشه
۱۵- نوعی ماده لاستیکی سبک و ابر مانند که در جریان ساختن حبابهای گاز در آن داخل می کنند - سرنوشتن تقدیر

Table with 15 columns and 15 rows containing a grid of numbers and letters for a word search puzzle.

حل جدول شماره ۱۲۱۷